tioni autem non deferri
Rudolphus Wittenbergi Fiſcalis indicabat, appellationeni in cauſa correctionis non eſſe

sdmitrendam, cum appellans ad certum judicem non provocaverit, rogat, refutatorios decerni-

Dominus Judex inhæret lato Decreto.
Ziglerus inhæret ſuæ interpoſitæ appellationi.

Actum Jovis 13. Aprilis 1617.
 TAnſo Kraſſt inſinuavit Judicio Eccleſiaſtico citationem compulſoriales nro edendis actis
In à Sancta Moguntina Sede emanatas, eanropter à Notario udicii Eccleſiaſtici ipſi datum eſt

documentum factæ requiſitionis, dein eliam die a5. Aprilis acta integra completaci

xuadita ſunt.
Ita eſt.

HENRICUS HITZINGE.
Nour, Conſiſt Suldeſu,
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Citatio Compulſoriales in couſu appellationis Fuldenſis Hamſonis Krafft contra Engel

Schenc Hanſonem Hayern, aã Yudicium Eceleſiaſticum Fuldenſe.
TUdices Santæ Moguntinæ Sedis, univerſis ac ſingulis Eccleſiarum Rectoribus, Plebanis,

J  Vice- Plebanis, Capellanis, Altariſtis ac Notariis publicis quibuscunque, per civitatem Ful-
denſem Diœceſin Moguntinam conſtitutis, vigore præſentium requiſitis, ſalutem in

Domino, noſtris hujusmodi ordinariis firmiter obedire Mandatis.
Noveritis, quòd in cauſa appellationis pro parte honeſti Hanſonis Kraffren de Steinhauſen

à quadam definitiva ſententia per Venerabilem Officialem Curiæ Fuldenſis, in cauſa, quæ coram
eo inter præfatum Hanſonem Krafſt, impetrantem ex una, honeſtum Engel Schencken Han-
ſonem Hayer, citetos, de ſuper inſimulato adulterio, aliisque rebus in actis latiũs deſignatis,
illarum occaſione partibus ex altera, in prima vertebatur inſtantia, pro dictis citatis, contra
præfatum Hanſonem Kraſften, impetrantem, injuſtè, ũt aſſeritur, latã, ad nos dictàmque Sedem
Moguntinam loci Metropoliticam interpoſitæ, prout de hujusmodi appellatione, quanttũm pro
præſentium ſuſficiebat obtentu, legitimẽ extitit facta fides, fuimus pro parte dicti Joannis Kraſſ-
ten, appellantis principalis, inſtanter requiſiti, quatenus ſibi cirationem legitimam ad partes in
ſolita forma decernere dignaremur. Nos attendentes, ejusmodi requiſũtionem fore juſtam, vo-
lentèsque in cauſa hujusmodi ritè procedere, partibus juſtitiam, utl tenemur, miniſtrare ex-
peditam; idcirco authoritate noſtrà Metropoliticà vobis omnibus ſingulis ſuprà dictis ſub
debito obedientiæ mandamus, quatenus mox Viſis arque receptis illico præſentibus accedatis,
quò ubi propterea fuerit accedendum, præſfatos Engel Schencken Hanſonem Hayeren,
appellaros ex adverſo principales, ac alios quoscunque intereſſe habere prætendentes, citetis per-
emptoriẽ, quos nos etiam præſentium tenore ſic citamus, ut triceſimã die præſentium execu-
tionem eis factam immediatè ſequente, juridica ſi fuerit, alioquin primãà die juridicà ex tunc
proxim? futura, compareant coram nobis Moguntiæ in judicio, man? horãà loco conſuetis,
per ſe aut Procuratores ſuos legitimos ad hænc cauſam ſufficienter inſtructos, unà cum omnibus

ſingulis actis actitatis, quibus in hujusmodi cauſa uti voluerint, dicto Hanſoni Krafſten, ap-
pellanti principali, aut ejus Procuratori lenitimo, de ſuper omnibus ſingulis in hujusmodi
appellatione contentis de juſtitia reſponſuri, inque cauſa hujusmodi ad omnes ſingulos actus

terminos judiciales obſervari ſolitos ad usque ſententiam definitivam proceſſuri, procedi
viſuri, atque recepturi, quod juſtum fuerit, ordo dictaverit rationis. Certificantes inſuper
dictos ciratos ſive citandos, quòd ſive in hujusmodi citationis termino comparucrint, ſive non,
nos nihilominus ad partis comparentis, cauſam hujusmodi proſequi curantis inſtantiam, ad
præmiſſa ulteriora, prout de jure poterimus, procedemus, iDſorum abſentiã ſive contuma-
cià non obſtantibus, ipſis etiam de cætero duntaxat in tabulis Eccleſiæ? Moguntinæ, ũt moris
eſt, vocatis ſive citatis Cum autem, ſicut accenimus, dictus D. Ofſficialis Curiæ Epiſcopalis

Fuldenſis ejus Notarius in eorum reſervaculis detineant acta actitata, partes inter prædictas
coram eis facta habita, ac pro hujusmodi cauſœ cognitione admodũm neceſſaria ſunt, ſinè
quibus de hujusmodi cauſæ meritis ad plenum conſtare non poſſit; Ne igitur ob hujusmodi
actorum occultationem alicuius partium juſtitia deperire valeat, vobis omni©us ſingulis ſuprà
dictis modo prædicto, ac ſub excommunicationis pœna mandamus, quatenus eundem D. Of-
ficialem ejũsque Notarium, in hujusmodi cauſa coram eo ſcribam juratum, ſub excommuni-
carionis pœna, quam, niſi fecerint ea, quæ eis in hac parte præeipimus, ſimiliter ferimus in his
ſcriptis, diligenter moneatis requiratis, quos nos etiam præſentium tenore ſic monemus
requirimus, ut infra duodecim dies præſentium executionem eis factam immediatè ſequentes
omnia ſingula acta actitata, coram eo partes inter præſatas habita facta, integr com-
plet?, in authentica forma, clauſa ſigillata, præfato Hanſoni Kraſſten, appellanti principali, aur
ejus Procuratori legitimo, nobis ulteriòs deferenda, absque ulla oppoſitione edant, tradant aſ-
ſignent, noſtris ujusmodi compulſorialibus literis effectualiter pareant, ſalario cujuscunque
competenti ſalvo. Quodſi ſe rebelles inobedientes reddiderint, nos dicto monitionis termi-

no lapſo, dum requiſini fuerimus, ad declarationem dictæ excommunicationis ſententiæ, ac aliãs
ad ulteriora, prout de jure, procedemns, ipſorum abſentià ſive contumacià non obſtantibus,
inſis etiam de cætero nonniſi in tabulis Eccleſiæ Moguntinæ, ũt moris eſt, vocatis ſive ciratis,
de quo certificentur per præſentes. Datum Moguntiæ, ſub ſi-illi noſtri appenſione, Anno Do-
mini milleſimo ſexcenteſimo decimo ſeptimo, die menſis Aprilis quintã.